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EĞİTİM BİLGİLERİ 
 

♦ 2004 - 2010     DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
                       Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 

 
 

♦ 1999 - 2003  CUMHURİYET SÜPER LİSESİ 
 

♦ 2012 -                BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ENERJİ MÜHENDİSLİĞİ  YÜKSEK    
LİSANS PROGRAMI  ( Devam etmekte )  
 
  

   
 
 
STAJ 

 
♦ 2009          BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş  (20 İş Günü) 

 
                                  AFŞİN-ELBİSTAN TERMİK SANTRALİ (20 İş Günü) 
 
 
 
 
 
 
       
 



 
İş Tecrübesi 
 
Yenilenebilir enerji sektöründe yaklaşık 2 yıl Asmakinsan Elektrik Üretim Ltd. Şti’nde ( Sn. 
Salahattin BAYSAL ) aktif olarak çalışmış bulunmaktayım. 30.03.2013 tarihinde ayrılmış 
olduğum Asmakinsan Elektrik Üretim Ltd. Şti’nde görevim boyunca RES ( % 90 ) , GES ve HES 
ler ile ilgili işlerin takibi, projelerin hazırlanması, harita programları yardımı ile ( ARCmap, Arc-
GIS) özellikle rüzgar türbin noktalarının tesbiti, koordinat dönüşümleri ve bu projelerin lisanslama 
süreci boyunca gerekli tüm bilgi ve belgeler için gerekli kurum ve kuruluşlar( EPDK, ETKB DSİ 
vs. ) ile diyalog ve takip halinde bulunularak gereğinin yapılması, eksikliklerin giderilmesi, 
özellikle rüzgar santralleri ile ilgili olarak bölgenin rüzgar ölçümlerinin ( ham data) 
değerlendirilmesi, 1/25.000 lik haritaların üzerlerinde RES köşe ve türbin koordinatlarının 
işaretlenerek sunulması, yorumlanması ve bu çalışmalara daynarak yapılan hesaplar ( gelir-gider 
tabloları vs.) vasıtasıyla projenin fizibilitesinin ve geri dönüş sürelerinin değerlendirilerek gerekli 
adımların atılması işlerini yürüttüm.  
1 adet rüzgar ölçüm direğinin dikilmesi, basınç, nem, yön ve hız sensörleri ile birlikte Data Logger 
cihazının bağlantılarının yapılılarak monte edilmesi görevinde bulundum. Daha sonra bu Data 
Logger cihazı üzerinden verileri ( ham data ) alarak işlemek suretiyle değerlendirdim. Kurulacak 
olan rüzgar santralleri için rüzgar türbin firmalarından alınan tekliflerin fiyat ve karşılığında 
alınacak hizmet bazında değerlendirilmesi ve fizibil olan teklifin masaya yatırılması konularında 
patronlarıma yardımcı oldum. Aynı zamanda Enerji Sektörü’nü de Sn. Prof. Dr. Osman 
SEVAİOĞLU’nun oluşturmuş olduğu EE710 adlı portaldan sürekli takip ETMEKTEYİM.  
Asmakinsan Elektrik Üretim Ltd. Şti’nde çalıştığım süre boyunca Vestas ve Nordex gibi birçok 
firma satış temsilcileri ile öncelikli konu olan kredilendirme ve rüzgar türbinleri ile ilgili teknik 
konular ile alakalı birçok toplantıya da RESYAD ( Rüzgar Enerjisi Santralleri Yatırımcıları 
Derneği) Başkanlığı görevini yürütmekte olan patronum Sn. Salahattin BAYSAL   ile birlikte 
katılım gerçekleştirerek ilgili süreçlerde aktif bir şekilde bulundum. 
30.03.2013 tarihinde Asmakinsan’dan ayrılarak yine enerji sektöründe fakat bu sefer enerjinin 
iletiminde yer alarak, enerji iletim ve enerji nakil hatları ile trafo merkezleri proje ve tesisi işleri 
yapmakta olan bir firmada ( Raven Enerji ) şantiye şefi olarak çalıştım.  
Raven Enerji’de geçen 1 yıllık süremde, 2 adet çift devre (1272 MCM ) yüksek gerilim hattı 
projesi ( Mardin Çimento ve Tekirdağ Balabanlı RES ) ile 1 adet Karaman-Kepezkaya TM direk 
deplase projelerini şantiye şefi olarak yüksek başarı ile tamamlamış bulunmaktayım. 
 
2013 yılının Kasım ayında Raven Enerji’den ayrılarak 01.12.2013 tarihinde Ankara’da ELTEM-
TEK şirketinde çalışmaya başlamış bulunmaktayım. Burada, enerji santrallerinin ( Özellikle RES 
ve GES ) Bakanlık kati proje onay ve ön proje dosyalarının hazırlanması ( 2 Mayıs sendromu 
olarak bilinen süreç içerisinde toplam 7 adet RES lisansının ön proje dosyalarının 
hazırlanması ve onaylarının alınması ) , santrallerin ilgili elektrik hesaplarının yapılarak gerekli 
malzeme, iletken ve ekipman seiçiminin belirlenmesi, dosyaların baştan sona hazırlanarak ETKB 
veya TEDAŞ’a sunulması ve kendi sunmuş olduğum dosyaların takibinin yapılması işlerini 
yürütmekteyim. Projelerin takibatını ise MS Project kullanarak gerçekleştirmekteyim. 
Ayrıca lisanssız enerji üretiminin 1MW’a çıkması ile birlikte GES projelerinin yoğun bir şekilde 
artması ile de toplam 10 adet GES projesini tamamlayarak TEDAŞ’a sunmuş bulunmaktayım. 
RES ler ile ilgili olarak ise şirketime fizibilite hazırlanması, rüzgar ölçüm direkleri için tekliflerin 
alınması ile ilgili hizmetleri de sağlamaktayım.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
SERTİFİKALAR  

 
♦ NETCAD 5.0 GIS ( 1. Seviye ) 

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ  (2009) 
 

♦ Reaktif Güç Kompanzasyonu ve Enerji Yönetimi 
ENTES ELEKTRONİK A.Ş. (2010) 
 

♦ Power Engineering ( Güç Mühendisliği ) 
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (2010) 
  
 

♦ JCI - - Avrasya Enerji Yatırımları Takımı 
ELEKTRİK PİYASASI VE ELEKTRİK TİCARETİNE GİRİŞ (2011) 
 

♦ Autocad 
EMO -ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI (2011) 
 

♦ PLC - Otomasyon Eğitimi 
EMO- ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI (2011) 
 

♦ Elektrik Tesisleri Teklif Hazırlama Ve Değerlendirme Eğitimi 
ENERJİK (2013)  

 
♦ Elektrik Tesisleri Topraklamalar Eğitimi ( Topraklama Sertifikası ) 

Elektrik Mühendisleri Odası  (2014)  
 

♦ Wind-PRO Eğitimi ( 4 gün-İstanbul ) 
EMD Mühendislik  (2014) 

 
 
 
BİLGİSAYAR BECERİLERİ 
 
 

♦ AutoCAD ( İleri Seviye ) 
♦ MS Ofis ( İleri Seviye ) 
♦ MS Project 
♦ PLC (Siemens),SCADA (Siemens,Schneider,VijeoCitect)—( BaşlangıçSeviyede) 

 
 
YABANCI DİL BİLGİLERİ 
 

♦ İngilizce :Akıcı 
                       Konuşabilme :   Çok İyi 
                       Yazabilme :   Çok İyi    
                       Okuyabilme :   Çok İyi 
 
AKTİVİTELER 
 
 
Yüzme, Futbol, Bilgisayar ve Bilişim, Seyahat, Kickboks, Kar kayağı. 
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HAKKIMDA 
 
2003 Yılında Cumhuriyet Süper Lisesinden ve 2010 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun oldum. 2000 yılında yabancı dil eğitimi için 
İngiltere’de bulundum. 2009 yılında,20 günü Başkent (BEDAŞ) Elektrik Dağıtım A.Ş ve 
sonrasında geri kalan 20 günü Afşin Elbistan Termik Santralinde (K.MARAŞ) 40 iş günü olmak 
üzere stajımı tamamladım. Ayrıca 2008 yılında EAS (Electronic Advanced Systems) ’de yaz tatili 
süresi içerisinde 1 ay boş durmamak ve bilgilenmek adına çalıştım. Mühendislik Eğitimini almayı 
isteme nedenlerim pozitif bilimlere olan ilgim, eğilimim ve analitik düşünebilmemdir. Üretimde 
yaratıcılık ve çözüm odaklı çalışmada gerekli araştırmanın yapılması ve hayata geçirilmesi 
konusunda oldukça başarılıyım. Birçok grup çalışmasının içerisinde bulunmamın sağladığı 
tecrübeyle, liderlik vasfına, takım çalışmasına uygun ve fedakar bir yapıya sahip olduğumu 
görebilmekteyim. Hayatta yaptığım şey her ne olursa olsun, “Ne yaparsam en iyisini yapmalıyım” 
sloganını benimsemişimdir.  
 
Sahip olduğum yönetici kimliğim ve yeteneklerimle her zaman daha iyisi için çalışmakta ve 
sorumluluğum altında olan kişileri çalıştırmaktayım. Şantiye şefliği yaptığım süre içerisinde 
altımda çalışmakta bulunan 40 kadar işçiyi tek başıma başarılı bir şekilde yönetmiş olabilmem 
bunun bir göstergesidir. 
 
 Edinmiş olduğum iş ahlakı ve tecrübem sayesinde disiplinli bir işleyiş tarzını benimsemiş 
bulunmaktayım. Edinmiş olduğum bu tecrübem içerisinde çalışma hayatında sadece mühendislik 
bilgi ve becerilerinin değil, sabrın, azmin ve öğrenme isteğinin de kesinlikle kişinin edinmiş 
olması gerektiğine inanmaktayım. Üzerime aldığım bir işi ne olursa olsun gerektiği gibi 
sonuçlandırmadan o iş neyse elimden kesinlikle bırakmam. Bu özelliğim bazen bana zaman 
kaybettirse de sonunda kazananın ben olacağımı bildiğim için kaybettiğim zamana üzülmüyorum, 
çünkü başarmanın verdiği hazzı kesinlikle zamana bile değişmem.   
 


